Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 226/2023

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a possibilidade de
aplicação de cascalho, na
extensão das Ruas de chão batido,
no bairro Chácara Recreio
Cruzeiro do Sul, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a possibilidade de aplicação de cascalho, na extensão das Ruas de
chão batido no bairro Chácara Recreio Cruzeiro do Sul, neste município;

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores do bairro Chácaras
Recreio Cruzeiro do Sul, este vereador solicita a manutenção de todas as ruas
de chão batido no referido bairro com maquinário apropriado (PATROL) e
aplicação de cascalho, em toda sua extensão. Informamos ainda que há muitas
famílias que residem no local e temem que o atual estado das vias cause maiores
transtornos, como por exemplo, em casos de urgência, em que precisem
socorrer alguém para alguma Unidade Hospitalar, não conseguir realizar tal
atendimento com agilidade. Por todo exposto, pedimos URGÊNCIA para
realização da manutenção ora requerida e aplicação de cascalho no local
indicado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2.023.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

47
6/

20
23

 2
5/

01
/2

02
3

15
:1

4
-

C
H

A
V

E
: 6

98
3-

Y
3N

H
-G

N
N

8-
F

T
4W

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6983Y3NHGNN8FT4W, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6983-Y3NH-GNN8-FT4W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

47
6/

20
23

 2
5/

01
/2

02
3

15
:1

4
-

C
H

A
V

E
: 6

98
3-

Y
3N

H
-G

N
N

8-
F

T
4W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6983Y3NHGNN8FT4W,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6983Y3NHGNN8FT4W
		2023-01-26T13:41:35-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura